Argentarium . Porro Miles Argentarius ab inferiori Scaccario ad superius defert loculum examinandi argenti, cujus

supra meminimus; quem cum intulerit signalum sigillo Vicecomitis, sub omnium oculis effundit in Scaccario quadraginta

quatuor solidos, quos de acervo sumptos prius signaverat, factaque commixione eorundem , ut ponderi respondeant, mittit

in unum Vasculum trutinæ libram ponderis,in alterum vero de denariis quod oportuerit, quo facto numerat eosdem , ut ex

numero constare possit, si legitimi ponderis sint ; cujuscunque vero ponderis inventi fuerint, seorsum mittit in Ciffum

libram unam ,hoc est XX. sol. ex quibus examen fiat ; reliquos vero xxiiij. sol. mittit in loculum . Item duo denarii præter

libram examinandam ,dantur Fusori, non de fisco sed de parte Vicecomitis,quasi in præmium sui laboris. Tunc eliguntur

a Præsidente, vel a Thesaurario si ille absens fuerit, alii duo Vicecomites, ut simul cum Argentario nec non et Vicecomite

cujus examen faciendum est, procedantad ignem ; ubi Fusor ante præmonitus præparatis necessariis eorum præstolatur

adventum : ibi iterum præsente Fusore et hiis qui a Baronibus missi sunt, diligenter computantur, et fusori traduntur.

Quid ad Fusorem . Quos ille suscipiens manu propria numerat, et sic disponit eos in Vasculum ignitorium cinerum

quod in fornace est. Tunc igitur artis fusoriæ lege servata redigit eos in massam , conflans et emundans argentum .” Hist.

Excheq. ut supr. vol. ii. p . 377. (z) Domesd . tom . i. fol. 16 .

( a ) Ibid fol. 30 b .

(6 ) Wilkins LL. Anglo Sax. Gloss. p .416.says " Aureæ Marcæ valor, Saxonum ævo,meadhuc latet, Normannorum

autem ex sequentibus colligendus : Ebrardus Dapifer Willielmi de Albamari reddit compotum de II. Marcis auri, ne

• sit amplias Dapifer Willielmi, in Thesauro VI. lib. pro I. Marca, et debet I. Marcam auri. Sic. in Rot.Mag . Pipæ

i Hen . 2. rot. 3. membr.1. in tergo . Hinc patet Marcam auri sex argenti libras, aut circiter valuisse, cum in Charta

quadam Jobannis Regis dat. 7 Junii, anno regni sui primo, Marcam auri decem argenti Marcas valere doceamur •

• Capiatur (charta loquitur) una Marca auri vel.decem Marcæ argenti ad opus Cancellarii.'

424 APPENDIX . TO SECOND GENERAL REPORT FROM

Appendix,

(M.)

DissERTATIONS

on

DOMESDAY.

The Marka Argenti occurs several times in the first page of the Survey of Dorsetshire. In the account of

Bertvne in Gloucestershire (c), it is said, “ Hoc m 7 Bristow redđt regi c. 7 X.mark argenti. Burgenses

dñt ſå eộs G.ht XXXIII. mark argenti 7 unā mark auri pter firmā regis."